Đây thực sự là tin vui đối với các gia
đình HSSV có hoàn cảnh khó khăn đang theo đuổi ước mơ được học tập.

Đưa chính sách tín dụng ưu đãi
đến gần hơn với học sinh, sinh viên
r NGUYỄN LỘC

- Theo kế hoạch tổ chức Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương
năm 2020 vừa được Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
ban hành, Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương sẽ được tổ chức vào
ngày 02/4/2020 (ngày 10 tháng Ba âm lịch), quy mô
cấp Quốc gia tại Khu di tích lịch sử Đền Hùng tỉnh
Phú Thọ.

- Kết thúc Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ
toàn quốc năm 2019, Ban Tổ chức đã trao 4 giải Nhất,

14 giải Nhì, 25 giải Ba và 53 giải Khuyến khích cho các
phần thi kỹ năng ứng dụng công nghệ thông tin và sản
phẩm, đề án sáng tạo.